
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/798/

Código da publicação: 798

Data da emissão do comprovante: 14/06/2025 08:30:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2024

N° do Processo/Ano: 57/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/06/2024 10:21:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/02/2024 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 105.318,35
Objeto:
EDITAL Nº 57-2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20-2024 FORNECIMENTO DE UTENSÍLIOS
DOMÉSTICOS DE COPA E COZINHA PELO PERÍODO DE 12 MESES PARA TODAS AS
SECRETÁRIAS E CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES.
Resumo:
FORNECIMENTO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS DE COPA E COZINHA PELO PERÍODO DE 12
MESES PARA TODAS AS SECRETÁRIAS E CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/07/2024 00:00:00CONTRATO Nº 225/2024 Baixar

22/07/2024 00:00:00CONTRATO Nº 224/2024 - ADITIVO DO CONTRATO Nº 2... Baixar

22/07/2024 00:00:00CONTRATO Nº 220/2024 Baixar

22/07/2024 00:00:00CONTRATO Nº 219/2024 Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/798/pedital-n-57-2024-pregao-eletronico-n-20-2024-fornecimento-de-utensilios-domesticos-de-copa-e-cozinha-pelo-periodo-de-12-meses-para-todas-as-secretarias-e-camara-municipal-de-vereadoresp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af13ac4091e0f614583f856ef5b2c02c.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9698f6e269408703b460a49460b5c84.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db42f7c42042944f735b606b16c7790c.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80ccea64e85c0c2629c1ab31a4a8c454.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
22/07/2024 00:00:00CONTRATO Nº 218/2024 Baixar

22/07/2024 00:00:00CONTRATO Nº 217/2024 Baixar

22/07/2024 00:00:00CONTRATO Nº 216/2024 Baixar

22/07/2024 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/07/2024 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

22/07/2024 00:00:00ATA FINAL Baixar

22/07/2024 00:00:00VENCEDORES DO PROCESSO Baixar

22/07/2024 00:00:00RANKING DO PROCESSO Baixar

07/06/2024 00:00:00VALOR DE REFERÊNCIA Baixar

07/06/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO DE GARANTIA, QUALIDADE DO ... Baixar

07/06/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA E TERMO DE RESP... Baixar

07/06/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO PARA MICROEMPRESA E EPP Baixar

07/06/2024 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

07/06/2024 00:00:00MINUTA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Baixar

07/06/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

07/06/2024 00:00:00MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

07/06/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

07/06/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c44d3f210acc34aa7c5018e50887ec59.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b63710a2c23bd061bde1dee0a71e4d0.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0efd435aca5a05e32391a4ef62adb447.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c09cd727e64235c9713d8f9168f4d532.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b61cef3f82fd6b4fd68c297f351a4958.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e79ae9b1d4047894ccc1b69316529f86.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd9898c16d0afae8a9dec4aa167f8834.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd93590701fe8bba97c1995f20b35837.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/799fae98805a4bd646e3512f2a85d0e2.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdef9692dc106ed90d5e4c48f13acacd.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f16022c6005129729635c5d77d055e89.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a5822cb90803fbc733e3f9caeaed7bd.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5cebe9b4aeefb0c3c841579a104f0d6.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/107e6a1e9bd9f14a2e1e5193eb27e291.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe8c608914525d2668bccd2ee9c99887.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e184d88324a3b07b508440652e84eb2.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25731f43ebf3896d4421781810faa25d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e50b731b1a560a12512c8eb879a52ff4.pdf

